ת"פ 69603-11-18 מדינת ישראל נ' סלאימה(עציר)
לפני כבוד השופטת תמר בר-אשר
המאשימה/המבקשת מדינת ישראל
נגד הנאשם/המשיב רפיק סלאימה
בא-תכוח המאשימה: עו"ד מלכה גרוס (פרקליטות מחוז ירושלים - פלילי)
בא-כוח הנאשם: עו"ד אריאל הרמן

החלטה

נושא החלטה זו הוא בקשת המאשימה לחילוט רכבו של הנאשם על-פי סעיף 39 בפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש), התשכ"ט-1969 (להלן - **הפקודה**).

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירת הצתה ודינו נגזר במסגרת הסדר טיעון, שכלל הסכמה חלקית בעניין העונש וכן הסכמה כי הבקשה לחילוט רכבו תידון בנפרד. לאחר שמיעת טענות הצדדים היום בעניין בקשת החילוט, ניתנת החלטה זו.

רקע ועיקרי העובדות הדרושות

2. ביום 11.4.2019 הורשע הנאשם על-פי הודאתו בעבירת הצתה, לפי סעיף 448 (רישה) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**). הודאת הנאשם הייתה במסגרת הסדר טיעון, שכלל את תיקון עובדות כתב האישום והסכמה חלקית בעניין עונשו של הנאשם, שעל-פיה יוטלו עליו עונש מאסר בפועל למשך שלושה-עשר חודש וכן מאסר מותנה למשך תקופה שיקבע בית המשפט.

3. הדיון בבקשת החילוט נקבע ליום 13.5.2019, אך מהטעמים שפורטו בבקשת בא-כוח הנאשם מיום 12.5.2019, נדחה להיום (12.6.2019) והתקיים לאחר שביום 5.6.2019 שוחרר הנאשם מהמאסר, בהתאם להחלטת ועדת השחרורים ממועד זה (החלטת ועדת שחרורים במקום מושבה בבית הסוהר איילון, לפי חוק שחרור על תנאי מאסר, התשס"א-2001, מיום 5.6.2019 - נ/1).

העובדות שבהן הודה הנאשם ושלפיהן הורשע

4. העובדות שבהן הודה הנאשם ושלפיהן הורשע הן אלו: הנאשם והמתלוננים, דאוד דגאני, אשתו ג'יהאד ובתם ג'דיר (להלן - **המתלוננים**), גרים בסמיכות ברחוב בירושלים. בין הנאשם לבין המתלוננים קיים סכסוך מתמשך, שעניינו חלקת הקרקע שבה גרים המתלוננים.

בעניין בקשה זו נקבע בזה כלהלן: החזרת הרכב תעוכב למשך 45 יום כמבוקש, אך זאת בכפוף לכך שעד יום 30.6.2019 תודיע המאשימה אם החליטה להגיש ערעור. אם לא תודיע כאמור, כי אז יוחזר הרכב לאלתר.

15. בהסכמת הצדדים, ההחלטה ניתנת בהיעדרם.

המזכירות מתבקשת אפוא, לשלוח את ההחלטה אל באי-כוח הצדדים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתנה היום, ט' בסיוון תשע"ט, 12 ביוני 2019, בהיעדר הצדדים.